
Российская Федерация, Краснодарский край 

Администрация муниципального образования город Краснодар 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар  

«Детский сад комбинированного вида № 94» 

350063, РФ, Краснодарский край, г. Краснодар, ЗВО, ул. им. Кондратенко Н.И., 2 

тел./факс (861) 268-45-69, E-mail:detsad94@kubannet.ru, сайт:www.ds94.centerstart.ru 

 

 

                                                   

                                              П Р И К А З 

 

  28.08.2024                                                                                                                                     № 28 

 

  О принятии мер по предупреждению коррупции 

 

  В целях реализации антикоррупционного законодательства в образовательных учреждениях 

 

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести мониторинг мнения родителей по вопросам оказания платных услуг, привлечения 

и расходования добровольных пожертвований и целевых взносов физических лиц, 

ознакомления родителей (их законных представителей) и сотрудников с антикоррупционной 

политикой и кодексом этики, служебного поведения в МАДОУ МО г.Краснодар «Детский сад 

№94». 

2. Организовать постоянно действующую «горячую линию» по вопросам незаконных сборов 

денежных средств в учреждении по телефону (861) 268-45-69. 

3. Отчет о расходовании пожертвований и целевых взносах физических и юридических лиц 

размещать на стенде и на сайте учреждения. 

4. Ответственность за реализацию приказа возложить на воспитателя Быкову Н.П. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

     И.о.заведующего                                                 В.М.Нечаева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-08-28T12:49:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 94"




